
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«3»августа 2018  г.                                                                         № 123-ЛО 

Оренбург 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования -программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приема граждан в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации на 2018/2019 учебный год, решением приемной 

комиссии от 29.07.2018 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 1 сентября 2018 года лиц, 

представивших заявление о согласии на зачисление и оригинал документа об 

образовании или об образовании и о квалификации до заполнения 80% основных 

конкурсных мест: 

1. По специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на лечебный факультет 

 

1 Пушечникова Наталия Дмитриевна 303 

2 Курбанова Анжела Асхатовна 300 

3 Сниткина Елена Витальевна 294 

4 Федорова Наталия Сергеевна 291 

5 Кубеева Зарина Курманбаевна 289 

6 Беляев Илья Владимирович 287 

7 Шагарова Екатерина Константиновна 287 

О зачислении на первый курс 2018-

2019 учебного года с 1 сентября лиц, 

подавших заявление о согласии на 

зачисление и оригинал документа об 

образовании или об образовании и о 

квалификации до заполнения 80% 

основных конкурсных мест 



8 Гайсина Илюза Булатовна 277 

9 Литуновский Даниил Юрьевич 273 

10 Пронина Вера Валерьевна 273 

11 Арзамасцева Анастасия Дмитриевна 272 

12 Соколовская Влада Эдуардовна 271 

13 Бочарникова Екатерина Викторовна 269 

14 Бачурина Анастасия Константиновна 269 

15 Мальков Антон Андреевич 268 

16 Суярбаева Земфира Руслановна 268 

17 Рогулев Александр Валерьевич 266 

18 Бакумец Виктория Сергеевна 266 

19 Нсанбаев Батыр Сатканбаевич 265 

20 Лифантьева Анастасия Анатольевна 264 

21 Журмухамбетова Камила Бауржановна 263 

22 Сечина Татьяна Сергеевна 263 

23 Павленко Антон Евгеньевич 261 

24 Бабичев Александр Евгеньевич 260 

25 Горте Андрей Иванович 260 

26 Величко Елена Николаевна 260 

27 Иконикова Наталья Вячеславовна 258 

28 Шамшаев Эдуард Рафикович 255 

29 Сироткин Илья Андреевич 255 

30 Докучаев Вячеслав Антонович 254 

31 Вилков Олег Вадимович 253 

32 Камскова Анастасия Николаевна 253 

33 Гурьянова Мария Андреевна 253 

34 Лактионова Василиса Алексеевна 252 

35 Жильников Владислав Валерьевич 251 

36 Турабаева Карлыгаш Жакслыковна 251 

37 Шелыгинский Даниил Алексеевич 251 

38 Кануникова Яна Сергеевна 251 

39 Львов Дмитрий Витальевич 250 

40 Богуславская Александра Витальевна 250 

41 Луконина Юлия Викторовна 249 

42 Клюшникова Дарья Юрьевна 249 

43 Клеттер Елизавета Александровна 248 



44 Солодухина Анастасия Евгеньевна 248 

45 Жижина Ангелина Владимировна 248 

46 Руднев Алексей Игоревич 248 

47 Шайгородский Андрей Александрович 248 

48 Митюшникова Екатерина Борисовна 247 

49 Васильев Никита Алексеевич 246 

2. По специальности 31.05.02 «Педиатрия» на педиатрический факультет 

1 Таранец Кристина Олеговна 260 

2 Букатникова Виктория Алексеевна 252 

3 Русяева Анастасия Александровна 250 

4 Ярышева Рания Рамилевна 247 

5 Пономарева Дарья Александровна 245 

6 Панина Дарья Федоровна 243 

7 Гноевая Екатерина Александровна 241 

8 Сайфутдинова Аделия Рустемовна 241 

9 Фадичева Кристина Александровна 239 

10 Карпухина Ксения Петровна 239 

11 Иркабаева Марина Фанильевна 235 

12 Гайвас Кристина Александровна 234 

13 Филатова Екатерина Денисовна 233 

14 Иванова Александрина Александровна 233 

15 Панышева Дарья Владимировна 233 

16 Калимулина Александра Владиславовна 233 

17 Хлебникова Виктория Сергеевна 231 

18 Назаренко Елизавета Александровна 231 

19 Песчаная Анастасия Сергеевна 231 

20 Гизатова Лилия Раифовна 230 

21 Виноградова Анастасия Павловна 230 

22 Мулюкова Гульнара Шайхитдиновна 228 

23 Амирханова Луиза Зульфировна 228 

24 Халикова Айгуль Рафаилевна 226 

25 Рахматуллина Руфина Филюсовна 226 

26 Нигматьянов Ринат Ришатович 225 

27 Пряхина Светлана Александровна 224 

28 Лаптева Виктория Александровна 224 

29 Киреева Дарья Павловна 223 



30 Фролова Ульяна Викторовна 222 

31 Левашова Ольга Николаевна 222 

32 Шафиков Артемий Зимфирович 220 

33 Шайгарданов Рустам Ильдарович 219 

34 Хасенова Мадина Кайратовна 219 

35 Жамалиев Куат Максатович 217 

36 Мальцева Дарья Сергеевна 216 

3. По специальности 31.05.03 «Стоматология» на стоматологический 

факультет 

1 Халафутдинова Альбина Альбертовна 280 

2 Горбунов Максим Алексеевич 270 

3 Ешимбетова Дана Аскаровна 268 

4 Кибашев Марат Жонысович 263 

5 Даминов Динар Димович 262 

6 Басырова Диана Вадимовна 261 

7 Назарова Гузель Ранисовна 253 

8 Уразинбетова Диана Эдуардовна 251 

9 Усынина Екатерина Витальевна 248 

10 Корякина Валентина Вячеславовна 244 

11 Жизневская Юлия Викторовна 243 

4. По специальности 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» на медико-

профилактический факультет 

1 Глебова Алёна Васильевна 240 

2 Оксанич Елена Александровна 233 

3 Каршигалиева Анеля Кайратовна 228 

4 Квашнева Анастасия Алексеевна 225 

5 Богданова Татьяна Юрьевна 223 

6 Баева Анастасия Сергеевна 218 

7 Алексеев Валерий Павлович 216 

8 Быкова Александра Владимировна 215 

9 Мартынова Мария Валерьевна 213 

10 Магзумова Адель Мухтаровна 212 

11 Абдрахимова Алсу Гайсовна 210 

12 Сараева Валерия Игоревна 209 

13 Кучеренко Ольга Владимировна 207 

14 Федченко Надежда Сергеевна 205 

15 Ихсанова Эльмира Ильдусовна 204 



16 Кобзева Анжелика Евгеньевна 203 

17 Уразаева Алина Саматовна 202 

18 Саляева Валерия Геннадьевна 202 

19 Ибрагимова Ленара Рахматолловна 199 

20 Панфилова Анастасия Алексеевна 199 

21 Газизова Юлия Вадимовна 198 

22 Кабиева Камилла Ермековна 197 

23 Погосян Регина Амаяковна 196 

24 Константинова Екатерина Евгеньевна 196 

5. По специальности 33.05.01 «Фармация» на фармацевтический факультет 

1 Шевченко Анастасия Ильинична 274 

2 Павленко Мария Анатольевна 263 

3 Хохлова Екатерина Андреевна 258 

4 Воробьева Мария Алексеевна 253 

5 Алексеенко Егор Алексеевич 251 

6 Князева Анна Викторовна 248 

7 Рахимбердина Алина Юрьевна 245 

8 Соловьева Мария Евгеньевна 238 

9 Сураева Дарья Олеговна 232 

10 Чернышова Елизавета Олеговна 231 

11 Блинова Екатерина Олеговна 227 

12 Галина Гульсибар Исрафиловна 226 

13 Шлавштейн Вероника Константиновна 224 

14 Кинзебаева Регина Альбертовна 224 

15 Абдуллина Эльнара Валерьевна 224 

16 Маннанова Гульнур Хамзиевна 220 

17 Столярова Анастасия Александровна 217 

18 Балакина Екатерина Ивановна 212 

19 Шукалакова Аида Бахтчановна 209 

20 Туралинова Мадина Темиргалиевна 208 

21 Парфёнова Дарья Васильевна 204 

 

Ректор                                                                                       И.В. Мирошниченко 

 


